
Betrieb Straße PLZ Ort E-Mail- Adresse Telefonnummer Reihung

Familie Johann Uhl Altenmarkt 14 8280 Fürstenfeld johannM.uhl@gmx.at 0676 4276716 1

Ölmühle Höfler GmbH Kaindorf 383 8224 Kaindorf bei Hartberg office@hoefleroel.at 0664 5314348 2

Hof Kiesner- Pirker Sebastian Lamperstätten 22 8505 St. Nikolai im Sausal sebastian.pirker@gmx.at 0664 4486790 3

Naturhof Rosmann- Silke Deutschmeister Bachsdorferstraße 59a/1 8403 Lebring silke@naturhof-rosmann.at 0664 9443496 4

Martin Pechtigam Zehensdorf 20 8092 Mettersdorf am Saßbach office@pechtigam.at 0676 9366901 5

Ölmühle Schmuck Blumauweg 77 8530 Deutschlandsberg info@kuerbishof-schmuck.at 0664 1597666 6

Martina und Andreas Eberhardt Dorfstraße 29 8530 Deutschlandsberg a_eberhardt@gmx.at 0664 5817723 7

Familie Wonisch Krusdorf 22a 8345 Straden wonischkernoel@gmx.at 0664 2446216 8

Ölmühle Pronnegg GmbH Frauentalerstraße 120 8530 Deutschlandsberg office@pronnegg.at 0664 1617992 9

Familie Orthaber Pölfing 8 8544 Pölfing Brunn a.orthaber@gmx.at 0664 3324602 10

Ölmühle Auer OG Großsteinbach 78 8265 Großsteinbach info@aueroel.at 0660 1597192

Norbert Brauchart St. Peter im Sulmtal 23 8542 St. Peter im Sulmtal daniel@brauchart.st 0664 1443387

Estyria Naturprodukte GmbH Wollsdorf 75 8181 St. Ruprecht an der Raab doris.klobassa@estyria.com 03178 2525 220

Haindl Mühle Dorfstraße 88 8401 Kalsdorf info@haindlmuehle.eu 0664 4386386

Ölmühle Hamlitsch GmbH & Co KG Wirtschaftspark 28 8530 Deutschlandsberg kuerbiskernoel@hamlitsch.at 03462 2386

Ölmühle Kaufmann & Feldbacher Wagendorferstraße 86 8423 St. Veit in der Südsteiermark office@oelmuehle-kaufmann.at 0664 1819373

Ölmühle Kiendler GmbH Ragnitz 5 8413 St. Georgen an der Stiefing office@kiendler.at 03183 8201

Johannes und Katharina Matzer Kittenbach 1 8081 Pirching am Traubenberg johannes.matzer@gmail.com 0664 3819118

Petra und Martin Schlögl Oberlungitz 13 8230 Hartberg sc.martin@aon.at 0664 3290321

Ölmühle Schnecker Siegfried Krottendorf 20 7540 Güssing schnecker.siegfried@aon.at 0664 1059605
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